
Přehled úspěšnosti v přijetí na VŠ ve školním roce 2019/2020   
 

celkový počet maturantů 86 žáků 

ke studiu na VŠ nastoupilo* 83 žáků* , tj.  96,51% 

 
* 2 žáci nastupují na 2 vysoké školy 

10 žáků bude studovat v zahraničí (Velká Británie, USA, Nizozemí, Dánsko, Slovensko, Německo) 
3 žáci nenastupují na VŠ (z toho 1 žák maturuje v jarním termínu a 2 žáci si nepodali přihlášku) 
 

Úspěšnost podle tříd 

 Přihlášku si podalo na VŠ bylo přijato 

VIII.A 27 žáků z 28 27 žáků                   100 % 

VIII.B 27 žáků z 28 27 žáků                   100 % 

4.C 29 žáků z 30 29 žáků                   100 % 

 
průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 3,22 (celkem 267) přihlášek podalo 83 žáků 
 
Přehled úspěšnosti podle oborů VŠ studia 
 

18 Technické                               

19 Humanitní (z toho 2 umělecké 

12 Pedagogické                                    

5 Právnické                                    

9 Ekonomické                    

 7 Přírodovědné             

13 Lékař, veterinární, farmacie         

83 Celkem                 

 
 
 

 

Technické                              
22%

Humanitní (z toho 
2 umělecké

23%

Pedagogické                                   
14%

Právnické                                   
6%

Ekonomické                   
11%

Přírodovědné            
8%

Lékař, veterinární, 
farmacie        

16%

CELKEM



VIIIA (celkem 28 žáků, nastoupilo 27) 

 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 3,3  

 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 žáka (počet VŠ, na které byli žáci přijati 
v přepočtu na jednoho žáka): 2,74 
(celkem bylo 90 přihlášek, z toho bylo úspěšných 74 přihlášek) 

 1 žák si nepodal na VŠ přihlášku 
6 žáků bude studovat v zahraničí (Anglie, USA, Nizozemí, Německo, Slovensko) 
 
Obory VŠ studia 
 

6 Technické                                

6 Humanitní (z toho 1 umělecká)      

1 Pedagogické 

2 Ekonomické                

4 Přírodovědné 

8 Lékař, veterinární, farmacie   

      27 celkem     
 
 
 

 
 
 

 
 

  

Technické                              
22%

Humanitní (z toho 
1 umělecká

22%

Pedagogické                                   
4%

Ekonomické                   
7%

Přírodovědné            
15%

Lékař, veterinární, 
farmacie        

30%

VIII A



VIIIB (celkem 28 žáků, nastoupilo 27) 

 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 2,48 

 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 žáka (počet VŠ, na které byli žáci přijati 
v přepočtu na jednoho žáka): 2,04 
(celkem 67 přihlášek, z toho bylo úspěšných 55 přihlášek) 

 1 žák si nepodal na VŠ přihlášku 

 3 žáci budou studovat v zahraničí (Anglie, Německo, Dánsko) 
 

 
Obory VŠ studia 

 

6 Technické           

7 Humanitní (z toho 1 umělecká)      

1 Právnické  

6 Ekonomické 

2 Přírodovědné                    

2 Lékař, veterinární, farmacie        

        27 Celkem 
 
 
 

 
 

 
 
  

Technické                              
25%

Humanitní (z toho 
1 umělecká

29%

Právnické                                   
4%

Ekonomické                   
25%

Přírodovědné            
9%

Lékař, veterinární, 
farmacie        

8%

VIII B



4. C (celkem 30 žáků, nastoupilo 29) 

 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 3,80 

 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 žáka (počet VŠ, na které byli studenti 
přijati v přepočtu na jednoho žáka): 2,58 
(celkem 110 přihlášek, z toho bylo úspěšných 75 přihlášek) 

 1 žák si nepodal přihlášku a nenastupuje na VŠ 

 1 žák bude studovat v zahraničí (Anglie) 
 
Obory VŠ studia 
  

6 Technické 

6 Humanitní           

8 Pedagogické                

4 Právnické            

1 Ekonomické          

1 Přírodovědné                 

3 Lékař, veterinární, farmacie 

        29 Celkem 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Technické                              
21%

Humanitní
21%

Pedagogické                                   
28%

Právnické                                   
14%

Ekonomické                   
3%

Přírodovědné            
3%

Lékař, veterinární, 
farmacie        

10%

4. C


